ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOMBINHAS

AVISO DE TRANSFERÊNCIA DE SESSÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº 008/2016-PMB
O Município de Bombinhas, pessoa jurídica de direito público, inscrito no

CNPJ sob nº 95.815.379/0001-02, com sede na Rua Baleia Jubarte, 328,

torna público aos interessados referente a Tomada de Preços supracitada, cujo

Objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE

SERVIÇOS DE FISCALIZAÇÃO DE OBRAS DE INFRAESTRUTURA no

Município de Bombinhas/SC: que, devido à ocorrência de problemas

técnicos no site desta Prefeitura, TRANSFERIRÁ a data de sessão pública de

recebimento e abertura de envelopes para o dia 27/06/2016 às 10:00. Maiores

informações poderão ser obtidas na Prefeitura Municipal de Bombinhas, no

Setor de Compras e Licitações, pelo telefone (47) 3393-9500, Ramal 551 e

509 ou pelo e-mail compras@bombinhas.sc.gov.br.

Bombinhas/ SC, 16 de junho de 2016.

ROSÂNGELA ESCHBERGER
Secretária Municipal de Administração